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STAJ 401 Meslek Stajı I ve STAJ 402 Meslek Stajı II  

SIKÇA SORULAN SORULAR 
 

1. STAJ BAŞVURU SÜRECİ ile İLGİLİ SORULAR 
 

Soru 1.1 Meslek Stajı I/II’ye başvurmayı düşünüyorum ilk olarak ne yapmalıyım? 

 

• Staj ile ilgili olarak Pamukkale Üniversitesi web sayfasındaki “staj…” sonra Fakülte web 

sayfasındaki “….” Daha sonra da bölüm web sayfasındaki staj sekmesindeki bilgileri okumalısınız 

ve duyuruları takip etmelisiniz. 

 

• Bölüm web sayfasında duyurulan staj toplantılarına katılmalısınız. 

 

• Hala sorunuza cevap bulamadıysanız  Kimya Mühendisliği Bölüm Staj Koordinatörlüğü’ne 

Üniversitemizin size verdiği eposta adresi ile sorunuzu kimyamuh_staj@pau.edu.tr eposta adresine 

gönderebilirsiniz. (e-postalara cevap verme süresi 3 işgünüdür. (3 işgünü içinde dönüş yapılmazsa 

hatırlatma e-postası atınız.) 

 

Soru 1.2 Meslek Stajı I/II’ye başvuracağım, ne yapmalıyım? 

 

▪ Öğrenci, Kimya Mühendisliği Bölümü’nün belirlediği kriterlere uyacak şekilde staj yapmak istediği 

firma/kurum/kuruluş ile iletişime geçer ve kabul alır. (Önemli Not: Staj yapılacak işletmede en az 

1(bir) adet Kimya Mühendisliği diplomasına sahip mühendisin olması gerekmektedir.) 

 

▪ Bölüm Staj Koordinatörlüğü’nün belirlediği tarih ve sürelere uygun olarak staj tarihlerini belirler. 

 

▪ Staj tarihleri yönergelere uygun ve Resmi Tatil günlerini kapsamayacak şekilde olmalıdır. 

 

▪ Pusula Bilgi Sistemi üzerinden Staj Başvuru Formu (SBF) EKSİKSİZ ve uygun şekilde doldurulur. 

Sırayla "YAZDIR", "ONAYA GÖNDER" işlemleri yapılır. (Onaya gönder işlemi yapılmazsa staj 

başvuru onayınız yapılamaz ve staja başlayamazsınız.)  

 

▪ Staj Başvuru Formu (SBF) en az 3 nüsha (kopya) olarak çıktı alınır. 

 

Soru 1.3 Staj Başvuru Formu (SBF) doldururken dikkat edilmesi gereken hususlar nedir? 

 

▪ SBF'de, firmadaki toplam mühendis sayısı ve Kimya Mühendisi sayısı ayrı ayrı belirtilmedir. 

▪ SBF'de firmadaki Kimya Mühendisliği alanında kullanılacak makine, teçhizat, cihaz vb. bilgilerin 

doldurulması zorunludur. Laboratuvar stajı yapılacaksa laboratuvar cihazlarının, işletme stajı 

yapılacaksa üretim ekipmanlarının isimleri yazılmalıdır. 

▪ Öğrenci ve staj yapılacak firma yetkilisi Staj Başvuru Formunu mavi renk mürekkepli kalemle 

imzalar. 

▪ Öğrenci Islak imzalı Staj Başvuru Formunu renkli olarak tarayıp pdf dokümanı haline getirir ve 

konu başlığına “Staj Başvuru Formu” yazarak e-posta ile Staj Koordinatörlüğü’ne iletir. (e-posta: 

kimyamuh_staj@pau.edu.tr). 

▪ Islak imzalı orijinal belgeyi staj sonunda Staj Koordinatörlüğü’ne teslim etmek üzere saklar. 

▪ Staj Koordinatörlüğü tarafından onaylanmış SBF (elektronik imzalı renkli taranmış pdf dokümanı) 

öğrenciye e-posta ile yollanacaktır. Eğer firma SBF’nin Staj Koordinatörlüğü tarafından ıslak imza 

ve kaşe olmasını isterse ilgili öğrenci e-postasında bunu belirtmelidir. Öğrenciye ıslak imza için 

uygun gün ve saat verilecektir.  

▪ Staj Koordinatörlüğü, stajın uygunluğuna karar verirse pusuladaki başvuruyu en geç staj başlama 

mailto:kimyamuh_staj@pau.edu.tr
mailto:kimyamuh_staj@pau.edu.tr


2024-2025 BAHAR DÖNEMİ 

2 | 6 

 

 

tarihinden 10 gün önce onaylayacaktır. İmzalanmış SBF’yi göndermeyenlerin pusula 

başvurularına onay verilemeyecek ve stajları kabul edilmeyecektir. 

Soru 1.4 Meslek Stajı I/II’ye başvurmak istiyorum. Ne zaman başvurumu yapmalıyım? Son başvuru 

tarihi ne zamandır?  

 

Mezun Durumundaki Öğrenci Derslerini Tamamlamamış Öğrenci 

Başvuru koşullarını doğru şekilde yapılmak şartıyla 

her zaman başvuru yapabilir. 

Kimya Mühendisliği Bölümü Staj Bölüm 

Koordinatörlüğü tarafından Kimya Mühendisliği 

Bölümü web sitesinde duyurulan tarihlerde 

başvuru yapmalıdır. 

 

Pusula Bilgi Sistemi üzerinden EKSİKSİZ ve uygun şekilde doldurulan Staj Başvuru Formunu (SBF), staj 

başlama tarihinden 15 gün önce başvurunuzu tamamlamış olmalısınız. Bu kapsamda staj yerinizi 

ayarlamanız için Staja başlamadan yaklaşık 8-10 hafta önce işlemlere başlamanız önerilmektedir. 
Ders kaydı sırasında staj dersleri seçilmeyecek, staj tamamlanıp notları verildiğinde transkripte eklenecektir. 

 

Soru 1.5 Ders kaydında STAJ 401 Meslek Stajı I ve STAJ 402 Meslek Stajı II derslerini seçmeli miyim? 

 

Ders kaydında staj dersleri seçilmez. Stajınızı yaptıktan sonrasında notunuz verildiğinde transkriptinizde 

gözükür.  

 

Soru 1.6 Staj Defterini nerden temin edebilirim? Staj defterini okuldan temin etmek zorunda mıyım? 

 

Staj Defteri’nin Microsoft Word formatında hazırlanmış hali Kimya Mühendisliği Bölüm web Sayfasında Staj 

sekmesinde ulaşılabilir hale getirilmiştir. 

 

Soru 1.7 Mezun durumundaki Öğrenci nedir? Hangi zamanlarda staj başvurusu yapabilir?  

 

Mezun durumu 8 dönemdeki bütün derslerinden (staj hariç tüm lisans öğrenim dersleri) en az koşullu geçer not 

almış ve mezuniyet ortalamasının sağlanmış olması anlamına gelmektedir. Yaz okulunda ders alınacak olması 

mezun durumu olmanız anlamına gelmemektedir. Yaz okulu sonrası tüm derslerini başarılı bir şekilde vermiş 

olanlar mezun durumu olup dönem içinde staj başvurusu yapıp staj yapabilirler. 

 

2. STAJ YAPILACAK FİRMA/KURUM/KURULUŞ ile İLGİLİ SORULAR 

Soru 2.1 Staj yeri staj koordinatörlüğü tarafından bulunabilir mi?  

 

Yönetmeliklere uygun staj yeri bulmak öğrencinin sorumluluğundadır. 

 

Soru 2.2 Hangi firmada/sektörde Meslek Stajı II’yi yapabilirim? 

Meslek Stajı II'de staj yapılan firmada toplam kütle ve bileşen kütle korunum denkliği ve enerji korunum 

denkliği işlemlerinin yapılabileceği üretim ekipmanlarının mevcut olması gerekmektedir. 

 

Soru 2.3 Staj yapılacak işletmede/firmada kimya mühendisi olmalı mı? 

Staj yapılacak işletmede en az 1(bir) adet Kimya Mühendisliği diplomasına sahip mühendisin olması 

gerekmektedir. Öğrencinin mezun durumunda olması/olmaması bu durumu değiştirmemektedir. 
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Soru 2.4 STAJ 401 Meslek Stajı I ve STAJ 402 Meslek Stajı II’ye aynı anda başvurabilir miyim? Staj 

yapabilmem için almam gereken dersler nelerdir?  

 

STAJ 401 Meslek Stajı I tamamlayıp belgelerini Bölüm Staj Koordinatörlüğü’ne ulaştırmadan STAJ 402 

Meslek Stajı II’ye başvuru yapılamaz, yapılsa da başvurunuz reddedilecektir. 

 

Staj yapabilmeniz için almanız gereken dersleri Bölüm web sayfası Staj Belgeleri kısmında yer alan Kimya 

Mühendisliği Bölümü Usul ve Esaslara bakarak öğrenebilirsiniz.  

 
 

3. STAJ YAPILACAK SÜRE ve ZAMAN ile İLGİLİ SORULAR 
 

Soru 3.1 Staj başvuru formunda günlerden bir ya da iki tanesi çarpı işaretli ya da staj süresi 2 gün 

görünüyor. Ne yapmalıyım? 

Pusuladan staj başvuru formunu doldururken staj yapacağınız tüm tarihler seçili olmalıdır. Sadece 

başlangıç ve bitiş tarihleri seçilmemelidir. 

 

Soru 3.2 Haftada 3 gün staja gidebileceğim kabul olur mu? 

Staj türüne bakılmaksızın, haftalık 3 günden az olmamak şartıyla eğitim ve öğretim dönemi içinde, yaz 

okulu ve genel sınav dönemlerinde de staj yaptırılabilir. Staj süresi, öğrencinin başvurduğu staj türü için 

tanımlanan staj süresiyle aynı olmak zorundadır. Meslek Stajı I ve II için staj süresi 30 işgünüdür.   

 

Soru 3.3 Cumartesi günü staj yapabilir miyim? 

 Evet Cumartesi günü TAM GÜN ÇALIŞILIYORSA staj işgününüze dahil olabilir ancak herhangi bir 

resmi tatile vs. denk gelmiyorsa firma yetkilisinden alacağınız imzalı ve kaşeli Cumartesi günü iş 

yapılacağına dair dilekçenizi Bölüm Staj Koordinatörlüğü’ne iletmeniz gerekmektedir.  

 

Soru 3.4 Bütünleme sınavı tarihlerinde staj yapabilir miyim? 

Bütünleme sınavları ile staj aynı anda yapılamamaktadır. Fakat, staj tarihiniz bütünleme tarihlerini 

kapsıyor ise bütünleme sınavlarına girmeyeceğinizi belirten dilekçeyi Staj Başvuru Formunuzla birlikte 

Staj Koordinatörlüğü’ne iletmeniz gerekmektedir. Dilekçe örneğini bölüm web sayfası Staj Belgeleri 

sekmesinde bulabilirsiniz. Dilekçede staj ve bütünleme tarihleri ile yapacağınız stajın kod ve ismini 

belirtiniz. Aynı şekilde üç ders sınavları ile de staj yanı anda yapılamamaktadır. Üç ders sınavları için de 

dilekçe örneğini bölüm web sayfası Staj Belgeleri sekmesinde bulabilirsiniz.  

 

Soru 3.5 Yaz okulu ile staj yapabilir miyim? 

Staj türüne bakılmaksızın, haftalık 3 günden az olmamak şartıyla eğitim ve öğretim dönemi içinde, 

yaz okulu ve genel sınav dönemlerinde de staj yaptırılabilir. 

Soru 3.6 İkinci sınıfta yapılması gereken STAJ 401 Meslek Stajı I, 3. ve 4. sınıfta yapılması sorun 

olur mu? 

Sorun olmamaktadır. Bölüm Staj Koordinatörlüğü tarafınca belirlenen ve duyurulan başvuru tarihlerinde 

başvurularını yapıp stajlarını yapabilirler. 
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Soru 3.7 Üçüncü sınıfta yapılması gereken STAJ 402 Meslek Stajı II, 3. ve 4. sınıfta yapılması 

sorun olur mu? 

Sorun olmamaktadır.  

Önce Meslek Stajı I’i yapmak şartıyla, 

▪ Meslek Stajı I ve Meslek Stajı II aynı yaz döneminde yapılabilir. 

4. STAJ SİGORTASI ile İLGİLİ SORULAR  

 
Soru 4.1 Staj sigortasını kim ödüyor? 

STAJ 401 Meslek Stajı I ve STAJ 402 Meslek Stajı II olarak müfredatta bulunan zorunlu stajlar için 

üniversitemiz iş kazası ve meslek hastalığı sigortası girişini yapmaktadır. 

 

Soru 4.2 Pusulada staj başvuru formunda sigorta kısmında ne seçmeliyim? 

Başvuru sırasında bağlı olduğunuz sigortayı seçmelisiniz. Eğer firma sigorta yapmıyorsa, yapılacak staj 

sigortası fakülte tarafından kaza sigortası kapsamındadır ve bağlı olunan sigortadan bağımsızdır. 

Staj yapan öğrenci hakkında 5510 sayılı Kanunun 5 inci maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi uyarınca 

iş kazası ve meslek hastalığı sigortası uygulanır. Öğrencinin bakmakla yükümlü olunan kişi durumunda 

olmaması halinde, öğrenciye ayrıca genel sağlık sigortası hükümleri uygulanır. Bu fıkra kapsamında 

ödenecek primler 5510 sayılı Kanunun 87nci maddesinin birinci fıkrasının (e) bendi uyarınca 

yükseköğretim kurumları tarafından karşılanır. Öğrenci başvuru sırasında genel sağlık sigortası 

kapsamında e-devletten alacağı müstahaktık belgesini Bölüm Staj Koordinatörlüğüne teslim etmek 

zorundadır. Öğrenci eğer genel sağlık sigortası kapsamında müstahak durumunda değilse genel sağlık 

sigortası da Üniversite tarafından ödenir. 

 

Soru 4.3 İsteğe Bağlı Staj (Gönüllü Staj), Uzun Süreli Staj ve Kariyer Kapısı/Ulusal Staj yapmak 

isteyen öğrencilerin sigortasını kim ödüyor? 

İsteğe Bağlı Staj(Gönüllü Staj) ve Ulusal Staj yapan öğrencinin ilgili sigorta primleri Üniversite 

tarafından karşılanır. Yurt dışında staj yapmak isteyen öğrencinin, sigorta primi, diğer sorumlulukları ve 

giderleri Üniversite tarafından karşılanmaz. 

 

5. STAJ SÜRECİ İLE İLGİLİ SORULAR 

 

Soru 5.1 Staj defterine ne yazmalıyım? Aynı analizler her gün yapılıyor. Farklı günlere farklı analizleri 

yazsam olur mu? 

Staj defterinizi bir “İŞ GÜNLÜĞÜ” olarak düşünmelisiniz. Günlük olarak stajda yaptıklarınızı, 

öğrendiklerinizi, yaptığınız analizin/ölçümün/üretimin teorilerini/alternatiflerini, karşılaştığınız 

problemleri, çözdüğünüz sorunları vb bilgileri staj defterine yazmalısınız. Her iş gününün size bir bilgi 

eklemesi beklenmektedir. 

Aynı analizlerin rutin olarak yapılıyor olması siz yaparken de aynı kolaylıkla yapabileceğiniz anlamına 

gelmez. Tecrübeye sahip olmadığınız için karşılaştığınız sorunları yazabilirsiniz. Ayrıca her gün aynı 

şeyi yapmamanızı bekliyoruz. Bunun için staj yaptığınız yerde mümkünse her gün, mümkün değilse 2-

3 günde bir yeni bir analizi öğrenmenizi veya o analiz ile ilgili önemli konularda bilgi sahibi olmanızı 

bekliyoruz.  
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Soru 5.2 Staj Defterinin sayfaları yeterli gelmezse ne yapabilirim? 

 

▪ Sayfanın arkasını kullanabilirsiniz (ön ve arka yüzdeki yazılar birbirine karışmaması şartıyla) 

▪ Boş bir A+ kağıdını veya staj defteri formatının aynısını kullanmak istiyorsanız Kimya 

Mühendisliği Bölüm WEB Sayfası Staj sekmesinde yer alan “Staj Defteri Ek Sayfalar .docx” 

dokümanından çıktı alabilirsiniz. Kaçıncı sayfada ek sayfaya ihtiyacınız varsa sayfa numarasını 

x-1, x-2, vb (Örneğin, 4. Sayfada ek ihtiyaç var, 4-1, 4-2, 4-3 şeklinde) belirterek 

numaralandırma yapabilirsiniz Ek sayfaların da imzalı olması zorunludur. 

     Staj defteri imzaları;  

Fabrikada bulunan bir Kimya Mühendisi tarafından imzalanmalıdır. Kimya Mühendisinin adı soyadı 

mezun olduğu üniversite, fakülte, mezun olduğu tarih ve diploma numarası yer almalıdır.  

6. STAJIN İPTALİ ve REDDEDİLMESİ İLE İLGİLİ SORULAR  

Soru 6.1 Staja başvuru yaptım fakat iptal ettirmek veya staj yerimi değiştirmek istiyorum. Ne 

yapmalıyım? 

Staja başlamadan stajını iptal ettirmek veya staj yerini değiştirmek isteyen öğrenci, staj başlama 

tarihinden en geç 10 iş günü öncesinde, bu durumu Bölüm Staj Koordinatörlüğüne sözlü veya yazılı 

olarak bildirmek zorundadır. Eğer staj onayınız Staj Koordinatörlüğü tarafından henüz yapılmamışsa 

sistemden staj başvurunuzu kendiniz iptal ediniz.      

                                      

Soru 6.2 Stajım neden reddedilir? 

1. Eksik gün seçmek 

2. Resmi tatil günlerini seçmek  

3. Staj başvuru formunu 15 gün önce Staj Koordinatörlüğüne mail ile iletmemek 

4. STAJ 402’ye STAJ 401’i tamamlamadan veya evraklarını teslim etmeden başvurmak 

5. Staj yapılacak firmanın uygun şartları taşımaması 

Yukarıda sayılan nedenlerle stajınız reddedilebilir.  

 

  Kimya Mühendisliği Bölümü Staj Koordinatörlüğü 
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